
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН 

НОВОИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

(третий созыв) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

            

02.11.2024 г.                                                                                       № 30/09 

О порядке организации и проведении публичных слушаний, общественных 

обсуждений на территории муниципального образования 

 

 

 

      Рассмотрев проект решения «О порядке организации и проведении 

публичных слушаний, общественных обсуждений на территории 

муниципального образования» на основании Устава Новоивановского 

сельсовета, Новоивановский сельский Совет народных депутатов, 

п о с т а н о в л я е т:  

     1. Принять Решение «О порядке организации и проведении публичных 

слушаний, общественных обсуждений на территории муниципального 

образования» 

    2. Направить указанное решение главе муниципального образования для 

подписания и официального опубликования. 

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель сельского Совета                                   Э.Э.Карякина 

                                              

 


